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Na Politechnikę Łódzką przyjechali dyrektorzy i przedstawiciele szkół z Łodzi, a także z regionu. Goście
wzięli udział w spotkaniu w Centrum Kształcenia Międzynarodowego z prorektorem ds. kształcenia, dr.
hab.  inż.  Andrzejem  Romanowskim,  prof.  uczelni,  a  dyrektorzy  liceów  -  także  z  prorektorem  ds.
studenckich,  dr.  hab.  inż.  Witoldem  Pawłowskim,  prof.  uczelni.  Wysłuchali  również  prezentacji
edukacyjnej  przeprowadzonej  przez  dr.  Rafała  Ledziona,  pełnomocnika  rektora  ds.  współpracy  ze
szkołami.  
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Tematem dyskusji były nowe zasady rekrutacji na Politechnikę Łódzką oraz kryteria podejmowania przez
uczniów  decyzji  dotyczących  dalszej  ścieżki  kształcenia.  Ważnym  elementem  spotkania  było  także
przedstawienie możliwości współpracy szkół z naszą uczelnią.  

 

-  Po  okresie  pandemii,  w  którym  kontakty  bezpośrednie  ze  szkołami  były  znacząco
ograniczone, postanowiliśmy silniej zaznaczyć swoją obecność w liceach i zespołach szkół
ponadpodstawowych. Od lat dbamy o to, aby oferta edukacyjna Politechniki Łódzkiej była
dostosowana  do  potrzeb  rynku  pracy.  Chcemy również  jak  najskuteczniej  wzbudzać  u
uczniów  świadomość  tych  potrzeb  oraz  uczestniczyć  w  budowaniu  ich  motywacji  do
podejmowania dalszej  edukacji  –  mówi dr hab.  inż.  Andrzej  Romanowski,  prof.  uczelni,
prorektor  ds.  Kształcenia.  -  Jednocześnie  teraz,  Politechnika  Łódzka  jako  członek
Uniwersytetu Europejskiego ECIU zachęca do skorzystania, za naszym pośrednictwem, z
szeregu  unikalnych  okazji  do  zyskiwania  doświadczeń  edukacyjnych  na  najwyższym
europejskim i światowym poziomie.

Po spotkaniu goście mieli okazję zwiedzić infrastrukturę laboratoryjną LabFactora - budynku Wydziału
Inżynierii Procesowej i Ochrony Środowiska. Odwiedzili zarówno pracownie, w których studenci
zdobywają podstawową wiedzę inżynierską, jak i laboratoria wyspecjalizowane, które pozwalają rozwijać
wiedzę na bardziej zaawansowanym poziomie.  

 

Na zaproszenie Politechniki Łódzkiej w spotkaniu wzięli udział dyrektorzy i przedstawiciele: I Liceum
Ogólnokształcącego w Łodzi, IV Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi, XXV Liceum Ogólnokształcącego w
Łodzi, XXVI Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi, XXXI Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi, XXXII Liceum
Ogólnokształcącego w Łodzi,  XXXIII  Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi,  Liceum Salezjańskiego im.
Księdza Bosko w Łodzi, I Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Kutnie, I
Liceum  Ogólnokształcącego  im.  J.  Chełmońskiego  w  Łowiczu,  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.



Kazimierza Jagiellończyka w Sieradzu, II Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi w Pabianicach,
Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Marii  Konopnickiej  w  Poddębicach,  Publicznego  Liceum
Ogólnokształcącego  Politechniki  Łódzkiej.   

Zespoły szkół ponadpodstawowych reprezentowali z kolei dyrektorzy oraz przedstawiciele: Powiatowego
Zespołu Szkół nr 1 w Sieradzu, Zespołu Szkół Elektroniczno-Informatycznych w Łodzi, Zespołu Szkół im.
Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy, Zespołu Szkół Politechnicznych im. KEN w Łodzi, Zespołu Szkół Nr 2 im.
prof. Janusza Groszkowskiego w Pabianicach, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. rtm. Witolda
Pileckiego w Piotrkowie Trybunalskim, Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Kutnie, Zespołu Szkół
nr 3 im. Wisławy Szymborskiej w Skierniewicach, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Bełchatowie,
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kleszczowie. 

 

Na zaproszenie dyrektorów szkół począwszy od grudnia 2022 r. pracownicy Politechniki Łódzkiej wraz ze
studentami z kół naukowych odwiedzą uczniów klas maturalnych, by przedstawić uczniom możliwości
rozwoju  oraz  zasady  przyjęć  na  naszą  uczelnię.  Szkoły,  które  chciałyby  zaprosić  przedstawicieli
Politechniki Łódzkiej, prosimy o kontakt. [1]
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